
 

 

UCHWAŁA NR I/5/2023 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/93/2021 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych, 

prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 1526) w związku z art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 447 ze zm. w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 lutego 2023 r.) Rada 

Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/93/2021 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących rodzinne 

domy dziecka oraz rodzin pomocowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 745


		2023-02-02T11:16:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




